Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Reiterando o Requerimento n°. 203/2017, Ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento de Competente, solicitando a limpeza do terreno localizado na Rua Brasil, altura

do n° 68, no bairro Parque das Nações.

REQUERIMENTO N° 8412018
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: REITERANDO O REQUERIMENTO N° 203/2017, AO
EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO DEPARTAMENTO
COMPETENTE, SOLICITANDO A LIMPEZA DO TERRENO
LOCALIZADO NA RUA BRASIL, ALTURA DO N° 68, NO BAIRRO
PARQUE DAS NAÇÕES.

PROTOCOLO GERAL N° 150/2018
Data: 29/01/2018 - Horário: 13:46

11111 11111111111111

APROVACW

2 c' 14 ,! 213

Vernd.4 Carlos Moura - Magro
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que a vegetação no terreno está e essa situação propicia o surgimento de animais

peçonhentos e proliferação de doenças na localidade;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, Ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento de Competente, solicitando a limpeza do terreno localizado na Rua Brasil, altura

do n° 68, no bairro Parque das Nações.

Plenário Dr. Francisco Romano de liveira, 4 	e Janeiro de 2018.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Vereador R erley Miotto

	Page 1